附件3：

安吉县高校毕业生就业见习补贴（乡镇）汇总审核表（1）

                                                                       单位：人、元
	机构名称
	申报人数
	生活补贴
	岗位补贴
	商业保险补贴
	留用补贴
	申报补贴合计
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	

	乡镇人民政府审核意见：

                                                                   签字（盖章）：

                                                                                 年    月    日


乡镇人力社保审核人：                                       乡镇分管领导：

注：本表一式四份，人才资源开发管理办公室、乡镇人民政府、人力资源和社会保障局、财政部门各一份。

                 安吉县高校毕业生就业见习补贴表（乡镇）审核表（2）

                                                                  单位：人、元
	序号
	申报单位
	申报人数
	生活补贴
	岗位补贴
	商业保险补贴
	留用补贴
	申报补贴合计
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	


乡镇人力社保审核人：                                      乡镇分管领导：

